础及混凝土地坪、低洼地和建筑垃圾堆放地，需要全部把杂草清理，低洼地需要覆土以及建

筑垃圾清理外运，然后土地整平，最终符合林业或农业标准用地。具体项目内容、采购范围

及所应达到的具体要求，以磋商文件相应规定为准。 

二、合同履约期限：合同签订并生效后至 2025 年 12 月 31 日前完成（最终交付期限根

据甲方进度要求）。 

三、质量标准 

工程质量符合国家施工验收规范规定的质量标准和工程备案标准，并确保一次验收合格

100%标准。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写） 叁佰捌拾贰万陆仟玖佰壹拾柒元整  (¥       3826917     元)； 

五、合同文件构成 

本协议书与下列文件一起构成合同文件： 

（1）中标通知书（如果有）； 

（2）投标函及其附录（如果有）；  

（3）专用合同条款及其附件； 

（4）通用合同条款； 

（5）技术标准和要求； 

（6）图纸； 

（7）已标价工程量清单或预算书； 

（8）其他合同文件； 

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。 

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内

容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。